Администрация
городского поселения

<<Поселок Айхаш>
муппципаJIьного райопа

<<Мирнинский райош>
Ресrrублики Саха (Якутия)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

JАдý a,o"tfu.

О внесении измененпй в Положение об учебно-
консультацпонных пунктах по граrкданской
обороне и чрезвычайным ситуациям на территории
муниципального образования <<Поселок Айхаш>
Мирнинского района Ресrryблики Саха (Якутия),
утверхценпое постановленпем Главы поселка от
17.10.2022.пЁ 452

Саха Ореспуубyлyкэтин
<<lVIпиринэй ор ойуоно>

мунпципаJIьнай оройуон
<сАйхал беhуолэгэ>>

куорат сэлиэнньэтин
дьаhалтата

)rурААх

Jlb 30о

В соответствии с Федеральным законом от б октября 2003 г. Jф 131-ФЗ коб общих
принципах организации местного сtlмоуправления в Российской Федерации)), Уставом
городского поселения <<Поселок Айхал> муниципаJIьного района <Мирнинский район>Республики Саха (Якугия):

l, Наименование постановления Ns 452 от l7.10.2022 r. <<Об утверждении Положенияоб у"rебно-консультационньIх пунктах по гражданской обороне и чрезвьгчайным
ситуациям на территории муниципttльного образования кпоселок дйха-ltu Мирнrнского
района Республики Саха (Якугия)> изложить в следующей редакции коб уr"Ър*д.r,",Положения об учебно-консультационньD( пунктах по гражланской обороне ичрезвьrчайньш ситуациям на территории городского поселения ''поселок дйхал''
муницип,rльногО района "Мирнинский район" Республики Саха (Якугия) (да.пее
постановление).
2, Наименование Положения об учебно-консультационньIх пунктах по гражданскойобороне и чрезвычайным ситуациям на территории муниципtlльного образованиякПоселок Айхал> Мирнинского района Геспублики Саха (Якугия)> изложить в
СЛеДУЮЩеЙ РеДаКЦИИ <<ПОЛОЖеНИе Об уrебно-консультационньD( пунктах по гражданскойобороне и чрезвыЕIайньш ситуациям на территории городского поселения ''ПоселокАйха_tl" муниципального района "Мирнинский район" Ресфблики Саха (Якугия1 (далее -Положение).
3, В Положении слова кМо кПоселок Айхал) заменить на слова ГП кПоселок Айхал>:
- в пункте 2.2;2.З. статьи 2 кОбщие положенияD;
- в пункте 9.1. статьи 9 <,.Щокуплентация УКП по ГоЧС>;
- в приложении Jtib 1 к Положению.
4. Приложение Ns I,2, з,4,5,6,7,8,9 к Положению об уrебно-консультационньIхпунктов по граждulнской обороне и чрезвычайным ситуациям на территории Мо кпоселокАйхал> слова (на территории Мо кПоселок Айхало"aurar"rь на слова (на территориигородскогО поселения "Поселок Айхал" муниципального района "Мирнинский район''Республик и С аха (Якугия) >.

5, Ведущему специЕtписту пресс - секретарю разместить настоящее постановление в
информаЦионноМ бюллетене кВестник Айха-rrа> и на официальном сайте Ддминистрации
ГП <Поселок Айхал> (www.мо-айхал.рф).
6, Настоящее постttновление вступает в силу после его официЕtльного опубликования
(обнародования).
7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставJUIю за собой.

Исполняющий обязанности Главы поселка Лачинова